тинского уезда мандатора и.в. 

1783 225 то же продавца казенной вин-
ной лавки № 563 с .Ивановки 
Ру·сской А.ккерманского уезда 
Малева Н.Ф. 

1784 322 то же продавЩИЦЬI казенной вин-
ной лавки № 807 с.Гертоп Сорок­
ского у·езда Му:рафы А.С. 

4 5 

В данную опись внесено I784 (одна шсяча 
семьсот восемьдесят четыре) единIЩЫ хранения. 

Опись составила реставратор Максимова 

30.1Y. 195I г. 

6